
.

, c :jCEsk)-f '

l!" Z
'\', "··-m'h

..., -IQ-

MHMPXP5LZH9BStejnopis č. r

Č. S-/6964/MJT/2016

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dle ust. § 2055 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Středočeský kraj
IČO: 70891095
se sídlem Zborovská 81/1 l, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený RNDr. Martinem Macháčkem, CSc., radním, na základě pověření ze dne 4.1.2017
na straně jedné jako dárce

a

Hlavní město Praha
IČO: 00064581
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, PSČ 110 00
zastoupené Janem Rakem, BBA, pověřeným řízením odboru hospodaření s majetkem Magistrátu
hlavního města Prahy
na straně druhé jako obdarovaný

dále společně také je ,,účastníci této smlouvy"

tuto

smlouvu darovací
Č. DAN/83/09/026338/2016

I.
Středočeský kraj je výlučným a neomezeným vlastníkem níže uvedených pozemků, a to
v k.ú. Křeslice :
p.č. 277/2 - ostatní plocha o výměře 168 m'
zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálního
pracoviště Praha na LV 342 pro obec Praha a katastrální území Křeslice
p.č. 277/1 - ostatní plocha o výměře 3499 m'
p.č. 400/6 - ostatní plocha o výměře 45 m'
zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálního
pracoviště Praha na LV 487 pro obec Praha a katastrální území Křeslice

]

MHMPXP5LZH9B



l
v k.ú. Přední Kopanina :
p.č. 645/3 - trvalý travní porost o výměře 1905 m'
zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálního
pracoviště Praha na LV 497 pro obec Praha a katastrální území Přední Kopanina
v k.ú. Radotín :
p.č. 25 10/3 - ostatní plocha o výměře 47 m'
p.č. 25 l 1/3 - ostatní plocha o výměře 209 m'
p.č. 2524/1 - ostatní plocha o výměře 7487 m'
p.č. 3103/24 - orná půda o výměře 130 m'
p.č. 3 103/1 12 - ostatní plocha o výměře 63 m'
p.č. 3 108/4 - ostatní plocha o výměře 9358 m'
p.č. 3 108/7 - ostatní plocha o výměře 75 m2
zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálního
pracoviště Praha na LV 77 l pro obec Praha a katastrální území Radotín
v k.ú. Ruzyně :
p.č. 2894/7 - ostatní plocha o výměře 871 m'
p.č. 2894/12 - ostatní plocha o výměře 376 m'
p.č. 2895/2 - ostatní plocha o výměře 37 m'
p.č. 2895/3 - ostatní plocha o výměře 12 m'
zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálního
pracoviště Praha na LV 3290 pro obec Praha a katastrální území Ruzyně
v k.ú. Sobín :
p.č. 177/4 - ostatní plocha o výměře 1502 m'
zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálního
pracoviště Praha na LV 452 pro obec Praha a katastrální území Sobín
v k.ú. Újezd u Průhonic :
p.č. 2 13/1 - ostatní plocha o výměře 16034 m'
p.č. 214/33 - orná půda o výměře 197 m'
p.č. 215/4 - ostatní plocha o výměře 2452 m'
p.č. 2 15/12 - ostatní plocha o výměře 2477 m'
p.č. 284/1 - ostatní plocha o výměře 13741 m'
p.č. 610/7 - ostatní plocha o výměře 250 m2
zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Praha, Katastrálního
pracoviště Praha na LV 253 pro obec Praha a katastrální území Újezd u Průhonic (dále též jen
,,pozemky").

Pozemky byly předané k hospodaření Krajské správě a údržbě silnic Středočeského kraje,
příspěvkové organizaci, se sídlem Zborovská 8 Ill l, Praha 5.

ll.
Dárce daruje obdarovanému pozemky, uvedené v článku I. této smlouvy, a obdarovaný pozemky
přijímá do svého výlučného vlastnictví.

2

iĹl
l

l
l
l

Ĺ



· mv

j]].
Účetní hodnota pozemků činí

k.ú. Křeslice
p.č. 277/1
p.č. 277/2
p.č. 400/6

. . .

. . .

· 0 ·

k. ú. Přední Kopanina
p.č. 645/3 ...

k.ú. Radotín
p.č. 2510/3
p.č. 2511/3
p.č. 2524/1
p.č. 3103/24
p.č. 3103/112
p.č. 3108/4
p.č. 3108/7

k.ú. Ruzyně
p.č. 2894/7
p.č. 2894/12
p.č. 2895/2
p.č. 2895/3

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

P

. . .

. . .

. . .

k.ú Sobín
p.č. 177/4 ...

k.ú Ú/ezd u Průhonic
p.č. 213/1 ...
p.č. 214/33 ...
p.č. 215/4
p.č. 215/12
p.č. 284/1 ...
p.č. 610/7 ...

Kč 54 832 829,-
Kč 2 632 755,-
Kč 705 195,-

Kč 127 714,-

Kč 22 440,-
Kč 238 680,-
Kč 7.662 240,-
Kč l 369,-
Kč 378,-
Kč 9 451 320,-
Kč l 390,-

Kč 13 649 580,-
Kč 5 892 356,-
Kč 579 833,-
Kč 188 054,-

Kč 23 537 842,-

Kč 32 862 700,-
Kč 739,-
Kč 5 026 600,-
Kč 5 077 850,-
Kč 28 165 050,-
Kč 512 500,-.

lV.
Dárce prohlašuje, že mu nejsou znán]y žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy bránily.

Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav pozemků dobře znám a že je v tomto stavu do svého
vlastnictví přijímá.

3



_ .

!

"g

!
iiámmii

V.
Dárce prohlašuje, že záměr bezúplatně převést pozemky ve prospěch obdarovaného byl zveřejněn
od 5.10.2015 do 25.4.2016 tak, jak ukládá ust. § 18 odst. l zák. č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), v platném znění, a darování pozemků bylo schváleno dle ust. § 36 písm. a) cit.
zák. usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 090-22/20 16/ZK ze dne 25.4.20 16. Právní
jednání Středočeského kraje splňuje tímto podmínky stanovené § 23 cit. zákona.

Obdarovaný v souladu s § 43 odst. l zákona č. 131/2000Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů tímto prohlašuje, že bezúplatné nabytí pozemků z vlastnictví Středočeského
kraje do vlastnictví hlavního města Praha bylo schváleno Zastupitelstvem hlavního města Praha
číslo 21/38 dne 15.12.2016.

VI.
Podle této smlouvy budiž do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hlavní
město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha proveden vklad práva vlastnického tak, aby
výlučným a neomezeným vlastníkem pozemků uvedených v ČI. I. této smlouvy byl zapsán
obdarovaný.

Účastníci této smlouvy se dohodli, že návrh na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálního pracoviště Praha podá obdarovaný a
že správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí uhradí obdarovaný.

Pokud by příslušný katastrální úřad do 12 měsíců od podání návrhu na Úklad vlastnických práv
k pozemkům podle této smlouvy o tomto návrhu nerozhodl, popř. návrh na tento vklad vlastního
práva, z nějakého důvodu účastníkům smlouvy při podpisu této smlouvy neznámého, vrátil
k doplnění nebo jej zamítl, zavazují se účastníci smlouvy učinit ve vzájemné součinnosti právní
jednání nezbytná k nápravě shora uvedeného stavu, tj. k odstranění jeho příčin, neboli k opravě či
doplnění návrhu, budou-li k tomu příslušným katastrálním úřadem vyzváni, příp. k uzavření nové
smlouvy a podání nového návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného
u příslušného katastrálního úřadu.

VII.
Dárce se zavazuje předat obdarovanému pozemky do 30
vyrozuměni o provedeném vkladu do katastru nemovitostí
Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha. Smluvní strany
pozemků pořídí písemný protokol.

dnů ode dne, kdy bude dárci doručeno
Katastrálním úřadem pro hlavní město
se zavazují, že o předání a převzetí

VIII.
Učastníci této smlouvy potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že smlouva byla
uzavřena po vzájemném projednání, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz
toho připojují svoje podpisy.

4



P
~

.

_ .

- --m

. _-7

IX.
Tato smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech, z nichž si dárce ponechá dva stejnopisy,
obdarovaný čtyři stejnopisy a jeden stejnopis se připojí k návrhu na vklad vlastnického práva ve
Rrospěch obdarovaného na Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.
Učastníci této smlouva výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselnému označení této smlouvy a datu
jejího podpisu a text smlouvy.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/20 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
Účastníci této smlouvy prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

1 5-08-2017
V Praze dne ..................

Dárce
hlavní město Praha

©Ĺ,

'" '7
, y .

' '"'""""

pověřený řízením odboru hospodaření
s majetkem MHMP

V Praze dne ......21 :48:.2017........

Obdarovaný
Středočeský kraj

,:lľ

RNDr. Martin Macháček, CSc.
radní

m

5


